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(Gazzetta Dello Sport - D.Stoppini)  James Pallotta wyjaśnia w ten sposób,

na bezpośrednie pytanie dotyczące przedłużenia kontraktu trenera:

"Luciano i ja nadajemy na tych samych falach, nie ma żadnego problemu".

Do tej pory słowa, ale niedługo również fakty. Przybywa prezydent, który

wyląduje w Rzymie w sobotę, najpóźniej w niedzielę rano, zatem na czas,

aby obejrzeć mecz z Sampdorią.

Potem odbędzie tradycyjną podróż po Rzymie, ale z bezpośrednią rozmową z

trenerem, którego kontrakt wygasa w czerwcu. Pallotta porozmawia ze Spallettim i

sprawdzi czy punktów styczności między nimi jest tyle, żeby od razu podpisać

przedłużenie umowy czy też obydwaj zakończą uściskiem dłoni i wrócą do rozmów

później. Nie ma jednak wątpliwości co do tego, że będą o tym rozmawiać. 

Nie ma też wątpliwości, że program Pallotty będzie pełen innych zagadnień:

przybycie Gandiniego, który stanie się wkrótce oficjalnie CEO Giallorossich. Potem

stadion: prezydentowi będą towarzyszyć w podróży po Rzymie wszyscy ludzie,

którzy zajmują się bezpośrednio projektem Tor di Valle, wśród nich dyrektor

zarządzający David Ginsberg, właśnie w godzinach, w których rozpoczną się

wreszcie usługi konferencyjne w Regionie: wczoraj minął termin, w którym miało

mogło złożyć sprzeciw odnośnie publicznej użyteczności obiektu. Ta rzecz może

przyspieszyć zamknięcie negocjacji z głównym sponsorem. Dyrektor odpowiedzialny

za marketing, Laurent Colette, przedstawi Pallotcie oferty pochodzące z Chin: kto

wie czy nie jest to dobry moment.

Kto wie też czy zastopowanie De Rossiego będzie krótsze niż przewidywano.

Reprezentant Azzurrich odczuwał wczoraj mniejszy ból. Dziś (mimo że koledzy będą

odpoczywać) będzie kontynuował ćwiczenia. Jutro lub w piątek powinien spróbować

treningów z kolegami, aby przetestować reakcję lewej łydki. Nie ma żadnego

alarmu, jeśli chodzi o występ Perottiego z Sampą. Dobre wieści nadchodzą też od

Ruedigera, który wrócił wczoraj do pracy z piłką. Po październikowej przerwie

reprezentacyjnej Niemiec wróci do dyspozycji.
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